
UCHWAŁA NR XXVIII/367/16
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia 15 września 2016 r.

w sprawie zmian budżetu miasta Pabianic na 2016 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446) w związku z art. 212, 257 i 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 885, z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu miasta Pabianic na 2016 r. polegających na 
zwiększeniu dochodów w zakresie zadań własnych o kwotę 62.000 zł (słownie zł: sześćdziesiąt dwa tysięcy) 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały w związku z  Umową nr 17/AI/2016 o wsparcie realizacji 
zadania publicznego pn. „Nowe horyzonty aktywnej integracji w środowisku lokalnym - animacja, edukacja, 
aktywizacja na rzecz zmniejszenia wykluczenia społecznego- edycja 2016 r.” zawartą w dniu 28 lipca 2016 r. 
między Ministrem Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej a Miastem Pabianice.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu miasta Pabianic na 2016 r. polegających na 
zwiększeniu wydatków w zakresie zadań własnych o kwotę 62.000zł (słownie zł: sześćdziesiąt dwa tysięcy) 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach

Andrzej Żeligowski

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 938, 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626, 
1877 oraz z 2015 r. poz.238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890, 2150, z 2016 r. 
poz. 195.

Id: CAD78138-D401-4073-8513-C2207A9CD640. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVIII/367/16

Rady Miejskiej w Pabianicach

z dnia 15 września 2016 r.

Zmiany budżetu miasta Pabianic na 2016 r. po stronie dochodów

Dz. Rozdz. § Treść Zwiększenia 
dochodów

Zmiany ogółem 62.000
852 Pomoc społeczna 62.000

85295 Pozostała działalność 62.000
2020 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące realizowane przez gminę na 
podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej

62.000

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach

Andrzej Żeligowski

Id: CAD78138-D401-4073-8513-C2207A9CD640. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVIII/367/16

Rady Miejskiej w Pabianicach

z dnia 15 września 2016 r.

Zmiany budżetu miasta Pabianic na 2016 r.  po stronie wydatków

Dz. Rozdz. Grupa wydatków Zwiększenia
wydatków

Zmiany ogółem 62.000
852 Pomoc społeczna 62.000

85295 Pozostała działalność 62.000
Wydatki bieżące- wynagrodzenia i pochodne od 
wynagrodzeń

8.198

Wydatki bieżące- wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych

53.802

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach

Andrzej Żeligowski

Id: CAD78138-D401-4073-8513-C2207A9CD640. Podpisany Strona 1




